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Tek Aracı

Bir sonraki buluşmamız: 
Cumartesi günü,  saat 17:00 

etkinleştirici:  Moda Asompsiyon  Kilisesi
Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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İsa Mesih’i tanıyor musunuz?

«Ben Baba’dayım, Baba da bendedir. Buna 
inanmıyor musun? Size söylediğim sözleri 
kendiliğimden söylemiyorum.» [14,10]



Moda İncil Buluşmaları

Break

Giriş:

Birinci parçada büyüyen kilisenin adamaları ve yeni görevlileri hakkında  
okuyabilirz. İncil’de ise, öğrencileri Tomas ve Filipus, İsa’ya iki temel soru soru-
yorlar. Sözel olarak kafa karıştırıcı cevaplar İsa’nın kendi yaptığı ve öğrencilerin 
yapacağı daha büyük işlere dikkat etmeye işaret ediyorlar…

Düşünceye yönelten  sorular:
1.	 Göklerdeki Peder’e nasıl ulaşılır? Kim O’nu görmüş sayılır? 
2.	 «Ben Baba’dayım, Baba da bendedir» cümleyi nasıl anlamalıyız? 
3.	 Tekrar tekrar dönen aynı fikirleri duyduktan sonra, yine de Tomas’ın 

anlamazlık hali sizin için de geçerli oluyor mu? 
4.	 Filipus’ta kendinizi görebiliyor musunuz? Ya da, Filipus gibi tanıdıkları-

nız var mı, nasıl baş ediyorsunuz?     

A-p5

Paylaşım Kuralları:
Paylaşim sırasında; kullanılan dilin kişiye özel ve özgün olması, 

güven ortamını sağlanması açısından önemlidir. 
Eğitme Çabasında Olmayın; Kendi düşüncenizi ısrarla kabul ettirmeğe 
çalışmayın. 
Tepki Vermekten Kaçının; Diğerleri paylaşırken yorum yapmayın, sözlü 
veya şekilsel tepki vermekten kaçının.
Zamana Dikkat Edin; Az ve öz ifade kullanın, kendinize ayrılan zamana 
uyun ve uyarı geldiğinde kısaca toparlayıp sözünüzü tamamlayın.
Kendinize Özgü İfade kullanın, başkalarının değil, kendinize özgün 
ifadeler ile içgörünüzü paylaşın, duygularınız ve anlattıklarınız gerçek hayattan 
ve samimi olsun. Öğrenilmiş felsefe, mitoloji bilgilerini paylaşma yerinin de 
burası olmadığını hatırlayın.
Burada Kalsın; Başkalarının isimlerini ve yaşanmışlıklarını paylaşmaktan 
kaçının ve paylaşılanları ve özgün hikayeleri başkalarına aktarmayın, gizlilik 
kuralına saygı ile uyun.

Bir  sonraki buluşmamız: 
Cumartesi günü,  saat 17:00 

etkinleştirici:  Moda Asompsiyon  Kilisesi

Katılmak isteyen tüm dostlar davetlidir...
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Habercilerin İşleri Kitabından  Sözler  [Hav 6,1-7]
S eç ilen  Yedi G ör ev li

1Bu günlerde öğrencilerin sayısı çoğalıyordu. 
Grekçe konuşan Yahudiler arasında, İbranice 
konuşan Yahudiler’e karşı eleştiriler başladı. 
Çünkü günlük hizmette onların dul kadınlarına 
önem verilmiyordu. 2Onikiler, bütün öğrencileri 
bir araya çağırarak, “Tanrı’nın sözünü duyurma 
görevini bir yana bırakıp bakımla ilgili hizmet 
görmek bizim için doğru değildir” dediler, 
3“Bu nedenle, kardeşler, siz kendi aranızdan 
iyilikleriyle tanınmış, Ruh ve bilgelikle dolu yedi 
kişi bulun. Kendilerini bu gerekli işe atayalım. 
4Biz kendimizi duaya ve Tanrı’nın sözünü yayma 
hizmetine adayacağız.”

5Bu öneri tüm topluluk tarafından beğenildi. 
İmanla ve Kutsal Ruh’la dolu bir adam olan 
İstefanos’u seçtiler. Onun yanı sıra da Filipus’u, 
Prohoros’u, Nikanor’u, Timon’u, Parmena’yı ve 
Yahudiler’in inancını benimseyen Antakyalı 
Nikolaos’u seçtiler. 6Bunları habercilere sundu-
lar ve dua ettikten sonra ellerini onların üstüne 
koydular.

7Tanrı’nın sözü giderek yayılıyor, Yeruşa-
lim’de öğrencilerin sayısı gitgide çoğalıyordu. 
Kâhinlerden oluşan büyük bir topluluk da imana 
uydu.

Yuhanna İncil’inden  Sözler  [Yh  14,1-12]

İsa - Baba’ya Götüren Yol
1“Yüreğiniz sıkılmasın. Tanrı’ya iman edin, bunun yanı sıra bana da 

iman edin. 2Babam’ın evinde kalınacak çok yer vardır. Olmasaydı, size 
yer hazırlamaya gidiyorum, der miydim? 3Gidip size yer hazırladıktan 
sonra, yeniden gelip sizi yanıma alacağım; öyle ki, benim bulunduğum 
yerde olasınız. 4Gideceğim yerin yolunu biliyorsunuz.”

5Tomas, “Ya Rab, nereye gittiğini bilmiyoruz ki, yolu nasıl bileceğiz?” 
dedi. 6İsa, “Yol, gerçek, yaşam Ben’im” diye yanıtladı, “Ben aracı 
olmadıkça kimse Baba’ya gelemez. 7Eğer beni tanımış olsaydınız, 
Babam’ı da tanırdınız. Artık O’nu biliyorsunuz, hem de gördünüz.”

8Filipus, “Ya Rab, Baba’yı bize göster” dedi, “Bu bize yeter!” 9İsa, 
“Ey Filipus, bunca zaman sizinle birlikte bulundum. Beni tanımadın 
mı?” diye yanıtladı, “Beni görmüş olan Baba’yı görmüştür. Sen nasıl, 
bize Baba’yı göster, diyorsun? 10Ben Baba’dayım, Baba da bendedir. 
Buna inanmıyor musun? Size söylediğim sözleri kendiliğimden 
söylemiyorum. Bende yaşayan Baba kendi işlerini yapmaktadır. 
11Bana inanın: Ben Baba’dayım, Baba da bendedir. Hiç olmazsa bu işler 
nedeniyle iman edin.

12“Size doğrusunu söyleyeyim: Bana iman 
eden, yaptığım işleri kendisi de yapacaktır. 
Hem daha üstünlerini de yapacaktır; çünkü 
ben Baba’ya gidiyorum. 13Benim adımla her ne 

dilerseniz yapacağım. Öyle ki, Baba Oğul’da 
yüceltilsin. 14Eğer adımla benden bir şey 
dilerseniz yapacağım.”


